
PRODUKT - INFORMATION

Agrana Feines Gebäck 3er Mix

Allgemeine Informationen:

Artikelnummer: 220942

Informationsbereitsteller: Agrana Sales & Marketing GmbH

Kontaktadresse: Agrana A-1020 Wien, F.-W.-Raiffeisenplatz 1

Marke: HELLMA

Regulierter Produktname:
Gebäck mit Vanillegeschmack, Karamellgebäck, Gebäck mit
Kakaogeschmack

GPC-Warengruppe: Kekse / Gebäck (ohne Kühlung haltbar)

Netto-Inhalt: 1120 Gramm

Verpackungseinheit: CT

Allergene:

Enthält (G) Milch und daraus gewonnene Erzeugnisse (einschließlich Laktose)1. 
Kann Spuren enthalten von (H) Nüsse und Nusserzeugnisse2. 
Enthält (A) Glutenhaltiges Getreide sowie daraus hergestellte Erzeugnisse3. 
Kann Spuren enthalten von (F) Sojabohnen und daraus gewonnene Erzeugnisse4. 

Ernährungsinformation:

Per 100 Gramm (Unzubereitet)

Energie (ungefähr 445kcal/1868 kJ)1. 
Energie (ungefähr 439kcal/1846 kJ)2. 
Energie (ungefähr 461kcal/1932 kJ)3. 
Fett (ungefähr 17.0Gramm)4. 
Fett (ungefähr 16.0Gramm)5. 
Fett (ungefähr 20.0Gramm)6. 
Fett, davon gesättigte Fettsäuren (ungefähr 8.4Gramm)7. 
Fett, davon gesättigte Fettsäuren (ungefähr 7.6Gramm)8. 
Fett, davon gesättigte Fettsäuren (ungefähr 9.8Gramm)9. 
Kohlenhydrate (ungefähr 65.0Gramm)10. 
Kohlenhydrate (ungefähr 67.0Gramm)11. 
Kohlenhydrate (ungefähr 62.0Gramm)12. 
Kohlenhydrate, davon Zucker (ungefähr 21.0Gramm)13. 
Kohlenhydrate, davon Zucker (ungefähr 23.0Gramm)14. 
Kohlenhydrate, davon Zucker (ungefähr 22.0Gramm)15. 
Eiweiß (ungefähr 6.2Gramm)16. 
Eiweiß (ungefähr 6.1Gramm)17. 
Eiweiß (ungefähr 6.2Gramm)18. 
Salz (ungefähr 0.77Gramm)19. 
Salz (ungefähr 0.4Gramm)20. 
Salz (ungefähr 0.45Gramm)21. 

Inhaltsstoffe:

Zutaten: Gebäck mit Vanillegeschmack: WEIZENNMEHL, Zucker, Palmfett*, Wasser, Glukosesirup, BUTTER, Backtriebmittel (Natriumcarbonate und
Ammoniumcarbonate), MAGERMILCHPULVER, Salz, Aromen, Vanillin. Kann Spuren von SCHALENFRÜCHTEN und SOJA enthalten. *Trägt zur
Produktion von zertifiziertem, nachhaltigem Palmöl bei. Karamellgebäck: WEIZENMEHL, Zucker, Palmfett*, Wasser, Glukosesirup,
MAGERMILCHPULVER, Backtriebmittel (Natriumcarbonate und Ammoniumcarbonate), Zimtpulver, Dextrose, Salz, Aromen. Kann Spuren von NÜSSEN
und SOJA enthalten. (*Trägt zur Produktion von zertifiziertem, nachhaltigem Palmöl bei.). Gebäck mit Kakaogeschmack: WEIZENMEHL, Zucker, Palmfett*,
Kakaopulver 4%, Glukosesirup, Wasser, Backtriebmittel (Natriumcarbonate und Ammoniumcarbonate), Aromen. Kann Spuren von MILCH,
SCHALENFRÜCHTEN und SOJA enthalten. (*Trägt zur Produktion von zertifiziertem, nachhaltigem Palmöl bei.).
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Sonstige Informationen:

Aufbewahrungshinweise: Trocken und bei Raumtemperatur lagern.

Generiert: 22.11.2023
Information: 08.07.2020

Hinweis: Alle Angaben ohne Gewaehr. Entscheidend sind die Angaben auf den Verpackungen
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